
                                                                                                                                         

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от «20» июля 2022г.                                                                                           №24 
 

О структуре администрации городского поселения город Жуков 

 

 

В целях повышения эффективности решения вопросов местного значения  

городского поселения город Жуков, в соответствии с ч.8 ст.37 Федерального 

закона 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст.27, 35 Устава МО городское 

поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить структуру администрации городского поселения город Жуков 

(прилагается). 
 

2. Признать утратившим силу решение Городской Думы от 27.11.2019г. 

№51 «О структуре администрации городского поселения город Жуков». 

 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава города                                                                                    И. В. Шувалова 



Приложение к решению 

Городской Думы  

городского поселения город Жуков  

от 20.07.2022г. №24 

 

 

СТРУКТУРА 

администрации городского поселения город Жуков 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

Заместитель Главы 

администрации – начальник 

отдела  муниципального 

хозяйства, 

градостроительства и ГОЧС 

Заместитель Главы 

администрации – 

начальник общего отдела 

Заместитель Главы 

администрации – начальник 

отдела экономики, финансов 

и закупок 

Отдел 
муниципального хозяйства, 

градостроительства и ГОЧС 

 

 

Общий 

отдел 

Отдел 

экономики, финансов и 

закупок 


